dponosa lOnusa NaenoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

026-11/2024

027-1/2025

028-11/2026

029-11/2027

030-11/2028

031-1/2024

032-11/2024

033-1/2024

034-1/2024

036-11/2024

037-1/2024

038-11/2024

039-11/2024

041-1/2024

042-1/2024

043-1/2024

044-1/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "WNHBecTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHr"

00O "UNHBecTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCcTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCcTKOHCaANTUHr"

000 "NHBeCcTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "NHBecTKOHCaNTUHr"

00O "HBeCTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBecTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCcTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaNTUHr"

000 "NHBecTKOHCaANTUHr"

00O "NHBeCcTKOHCAaNTUHr"

000 "NHBeCcTKOHCaNTUHr"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

09.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

04.05.2024

14.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

CBepeHun

®dposiosa HOnna MNasnosHa

002787

10.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOTPaHCNOPT

Hexwnsoe
rnometleHve

06BbeKTbI
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06BbeKThl
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06BbeKTbl
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

06BbEeKTbl
HeABMXUMOro
uMyLLecTBa

06BbEeKTbl
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06BbEeKTbl
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

3eMesbHbIN
y4acTok

06BbEeKThI
HeLBM>XUMOro
MMylLecTBa

06BbEeKThI
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4acCTKun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



045-1/2024

046-1/2024

046-11/2024

047-1/2024

048-11/2024

048-11/2024

086-M/2024

087-M/2024

088-M/2024

089-M/2024

090-M/2024

091-M/2024

092-M/2024

093-M/2024

094-M/2024

095-M/2024

096-M/2025

097-M/2024

098-M/2024

099-M/2024

100-M/2024

000 "NHBeCTKOHCANTUHr"

00O "MHBeCcTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBecTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBecTKOHCaNTUHr"

000 "NHBeCcTKOHCANTUHr"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHa"

000 "MapuneHa"

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMeibHble
y4acTKm

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMeSibHble
y4acTku

3eMeJibHble
y4acTKun

3eMesibHble
Yy4acCTKun

06BbEKTHI
HeaBVXXUMOro
MMyLLecTBa

06BbEKTHI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbEKTHI
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06BbEKTHI
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06BbEKTHI
HeLBMXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKThI
HeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

06BbeKTbl
HEeOBUXXNUMOIO
MMylecTBa

aBTOTpPaHCMOPT

06bEeKTbI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTpPaHCNOPT

06BbEeKThI
HEeOBUXXUMOIO
MMylLecTBa

06BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

06beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro

mmyuiecTtea

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



102-M/2024

103-M/2024

104-M/2024

105-M/2024

106-M/2024

107-M/2024

108-M/2024

109-M/2024

110-M/2024

111-M/2024

112-M/2024

113-M/2024

114-M/2024

115-M/2024

116-M/2024

117-M/2024

118-M/2024

119-M/2024

120-M/2024

121-M/2024

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

06beKT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HeaBMXUMOro
MMmyuiecTsa

06beKT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVMXXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTpaHCMopT

06beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLiecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06beKT
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

aBTOTpPaHCNOPT

06BbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HEeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

06beKkT
HEeOBUXNUMOIO
MMyLecTBa

06beKkT
HEeOBUXUMOI0
MMylecTBa

06beKkT
HEeOBUXXUMOIO
MMylecTBa

06beKkT
HeLBM>XUMOro
MMylLecTBa

aBTOTPaHCNOPT

06BbeKT
HeaBVXXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTPaHCMoOpT

06beKT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



122-M/2024

123-M/2024

124-M/2024

126-M/2024

127-M/2024

128-M/2024

129-M/2024

130-M/2024

131-M/2024

132-M/2024

133-M/2024

134-M/2024

135-M/2024

136-M/2024

137-M/2024

138-M/2024

139-M/2024

140-M/2024

141-M/2024

142-M/2024

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHag"

000 "MapuneHg"

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

17.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

06beKT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HeaBMXUMOro
nMmyuiecTsa

06beKT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVXXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTpPaHCMopT

06beKkT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06beKkT
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

06beKT
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

06beKT
HeABMXXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeaBMXUMOro
nMmyuiecTsa

06beKT
HeABVXXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeABVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVXUMOro
MMyLlecTBa

aBTOTpaHCMopT

06beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

06beKT
HeABVXUMOro
MMylLLecTBa

06beKkT
HeABXUMOro
MMylecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



143-M/2024

144-M/2024

145-M/2024

146-M/2024

147-M/2024

148-M/2024

149-M/2024

150-M/2024

151-M/2024

152-M/2024

153-M/2024

154-M/2024

155-M/2024

156-M/2024

157-M/2024

158-M/2024

160-M/2024

162-M/2024

163-M/2024

164-M/2024

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHag"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

aBTOTpPaHCNOPT

06beKT
HeOBUXNUMOI0
MMylLecTBa

06beKkT
HEeOBUXXUMOIO
MMylecTBa

06beKkT
HEeOBUXXNUMOI0
MMylLecTBa

06beKT
HeLBM>XUMOro
MMylLecTBa

06beKkT
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

06beKkT
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

06beKkT
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

06beKT
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

06beKT
HeABVXXUMOro
nMyLLecTBa

06beKkT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HeaBVXXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



165-M/2024

166-M/2024

167-M/2024

168-M/2024

169-M/2024

170-M/2024

0001-0301

001-215

000 "MapuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MspuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "NHBeCcTKpHCanTUHr"

00O "WNHBeCTKpHCanTUHr"

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

06beKkT
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

06beKkT
HeaBMXUMOro
nMmyuiecTsa

06beKT
HeaBMXXUMOro
MMyLLecTBa

06beKT
HeaBXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

06BbeKT
HeaBVXXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTpPaHCMopT

06BbeKTbl
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Фролова Юлия Павловна

